
 

 

 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia 

    

 

Ufficio Strade, Mobilità, Arredo Urbano 
ed Ecologia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

N° 169  Del 02/05/2016 
 

 

 

Oggetto: INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DUE DISTRIBUTORI DI ACQUA ALLA SPINA SU 

AREE PUBBLICHE NEL COMUNE DI MIRA. APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE E DOCUMENTAZIONE PER PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA. 

 



OGGETTO: INSTALLAZIONE E GESTIONE DI DUE DISTRIBUTORI DI ACQUA ALLA SPINA 

SU AREE PUBBLICHE NEL COMUNE DI MIRA. APPROVAZIONE 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE E DOCUMENTAZIONE PER PROCEDURA 

AD EVIDENZA PUBBLICA. 

 

 
IL RESPONSABILE 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di 
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

Richiamato il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e 
norme di accesso di cui alla deliberazione G.C. n. 38 del 23.03.2014; 

Vista la nuova struttura organizzativa comunale di cui alla deliberazione di G.C. n. 8 del 
31.01.2014, successivamente modificata con deliberazione di G.C. n. 150 del 19.10.2015 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 151 del 30/10/2015 - esecutiva – con la quale è stata 
espressa la volontà di installare due impianti per la microfiltrazione e distribuzione di acqua 
dell’acquedotto, naturale e gassata, per contribuire a ridurre l’impatto ambientale derivante dal 
consumo di imballaggi e minori emissioni in atmosfera, da assegnare in concessione mediante 
procedura competitiva sulla base dei principi di evidenza pubblica, trasparenza, pubblicità e 
concorrenza; 
 
Dato atto che la medesima Deliberazione ha stabilito altresì le seguenti indicazioni: 
 

“1. di stabilire, per le motivazioni sopra esposte, di concedere due spazi pubblici per 
l’installazione di altrettanti impianti per la microfiltrazione e distribuzione di acqua 
dell’acquedotto naturale e gassata (cd. “Casette dell’Acqua”), da posizionarsi, 
rispettivamente, in via Oberdan nel parcheggio pubblico in prossimità delle scuole di Mira e 
presso il parco del Donatore in via Lomellina  in frazione di Oriago; 
2. di stabilire che l’esatta ubicazione degli impianti sarà determinata dal Settore Lavori 
Pubblici, sulla base dei criteri di massima fruibilità, tenuto conto della conformazione dei 
luoghi; 
3. di dare atto che all’individuazione dell’operatore economico (o eventualmente degli 
operatori economici) al/i quale/i affidare la concessione si provvederà previa procedura 
competitiva tra gli operatori del settore presenti sul mercato, sulla base dei principi di 
evidenza pubblica, trasparenza, pubblicità e concorrenza; 
4. di prevedere che negli atti della procedura competitiva venga comunque previsto 
l’impegno, a carico del concessionario, ad applicare un prezzo medio (tra acqua frizzante e 
acqua naturale) non superiore ad € 0,05/litro per il primo anno, con adeguamento annuale 
del prezzo in base all’indice ISTAT-FOI per gli anni successivi al primo; 
5. di riservarsi, anche in esito ai risultati del primo periodo di esercizio, di concedere ulteriori 
spazi per l’installazione di analoghi impianti e per le medesime finalità in altre frazioni del 
territorio comunale.” 

 
Ciò premesso, si rende pertanto necessario dare avvio alla procedura ad evidenza pubblica per 
l’installazione e gestione di due distributori di acqua alla spina su aree pubbliche. 
 
Richiamati i seguenti documenti agli atti, che costituiscono parte integrante della presente redatti in 
esecuzione dei criteri stabiliti ai punti da 1 a 5 della delibera di Giunta n. 151 del 30.10.2015: 

 

• Manifestazione di Interesse 

• All A”Istanza di partecipazione – Dichiarazione sostitutiva” 



• All B “Autodichiarazione DURC” 

• All C “Proposta Tecnica” 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 29/01/2016, concernente il conferimento dell’incarico di 
Dirigente del Settore LL.PP. ed Infrastrutture all’Arch. Cinzia Pasin; 

Vista la disposizione dirigenziale Prot. n. 53845 del 01/12/2015 con la quale la Dirigente del 
Settore LL.PP.- Infrastrutture conferisce l’incarico di P.O. “Servizio Strade, Mobilità, Arredo Urbano 
ed Ecologia” all’Ing. Alberto Franceschini, con attribuzione, altresì, della relativa responsabilità di 
procedimento per le materie di competenza fino al 30/11/2016; 

 

Richiamato il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

 

Di approvare i seguenti documenti agli atti, che costituiscono parte integrante della presente, 

redatti in esecuzione dei criteri stabiliti ai punti da 1 a 5 della delibera di Giunta n. 151 del 

30.10.2015: 

 

• Manifestazione di Interesse 

• All A”Istanza di partecipazione – Dichiarazione sostitutiva” 

• All B “Autodichiarazione DURC” 

• All C “Proposta Tecnica” 

 

Di provvedere alla pubblicazione dei documenti della manifestazione di interesse per 30 giorni 

consecutivi; 

 

Di trasmettere copia della presente alla Dirigente LLPP, al Servizio Tributi, al Servizio SUAP e al 

Servizio Patrimonio;  

 
Di dare atto che la procedura di cui trattasi non comporta nuovi oneri per l’Amministrazione; 
 
 
 
 
 

ALBERTO FRANCESCHINI 
 

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Alberto Franceschini;1;5599



 

Retro Determinazione 

 















Modello  allegato   A –  ISTANZA DI PARTECIPAZIONE – DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

AL COMUNE DI MIRA

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER INSTALLAZIONE E

GESTIONE DI DUE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI ACQUA ALLA SPINA SU

AREE PUBBLICHE NEL COMUNE DI MIRA. 

Istanza e dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000  .

Il sottoscritto …………………………………………………………………………………………………

nato il  …………………….. a  ………………………………………………………………..………….....

residente a ……………………………….. in Via/Piazza ……………………………………………........

in qualità di …………………………………………………………………………………………………

dell’impresa …………………………………………………………………………………………………

con sede a …………………………………………………………………………………………………

in Via/Piazza …………………………………………………………………………………………………

Codice Fiscale n. ……………………….. P. I.V.A. n. ……………………………………..………………

Tel.  …………………… e-mail …………………………………PEC……………………….……………..

FA  ISTANZA

di  ammissione  alla  procedura  in  oggetto  specificata,  in  qualità  di  (barrare  la  casella
corrispondente): 

□ concorrente singolo

□ capogruppo/mandatario di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di
un GEIE di tipo orizzontale/verticale/misto già costituito fra le imprese:

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………..…………………………..……………………………………………

□ capogruppo/mandatario di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di
un GEIE di tipo orizzontale/verticale/misto da costituirsi fra le imprese:

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………..…………………………..……………………………………………

□ mandante di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di un GEIE di
tipo orizzontale/verticale/misto già costituito fra le imprese:

………………………………………………………………………………………………………………

Data…………………… Sigla



………………………………………………………………………………………………………………

□ mandante di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio o di un GEIE di
tipo orizzontale/verticale/misto da costituirsi fra le imprese:

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

□ consorzio di tipo orizzontale ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

A tal fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000,  consapevole delle sanzioni penali
previste dall'articolo 76 e delle  conseguenze  previste  dall’art.  75  del  medesimo D.P.R.  per  le
ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA

a. di impegnarsi ed essere abilitato ad impegnare la ditta / consorzio / consorziato.

b. che  titolari  (per  le  imprese  individuali),  soci  (per  le  società  in  nome  collettivo),  soci
accomandatari  (per  le  società  in  accomandita  semplice),  amministratori  muniti  di  poteri  di
rappresentanza  o  il  socio  unico persona  fisica,  ovvero  il  socio  di  maggioranza in  caso  di
società con meno di quattro soci (per ogni altro tipo di società o consorzio) sono i Signori:
(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ……………….........................................,  codice  fiscale

…………………………… residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ……………….........................................,  codice  fiscale

…………………………… residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ……………….........................................,  codice  fiscale

…………………………… residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

 (nome e cognome) …………………..…. (luogo e data di nascita) …..…………………….

(carica)  ……………….........................................,  codice  fiscale

…………………………… residente a ……………………………………………………….

 Via ……………………………………………………………………………………………

 che direttori tecnici sono i Signori:

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

Data…………………… Sigla



(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

 (nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

che nell’ultimo anno anteriore alla pubblicazione del bando di gara per l’affidamento

del servizio in oggetto sono cessati dalla carica i Signori:

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

(nome  e  cognome)  …………………..….  (luogo  e  data  di  nascita)  …..

…………………….  (carica)  ………………........................................,  codice  fiscale

……………………………. residente a ……………………………………………………….

Via ………………………………………………………………………………………………

c. che non sussiste alcuna delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.;

d. che  la  ditta  è  iscritta  nel  registro  delle  imprese  presso  la  Camera  di  Commercio  di
……………………..……….,  iscrizione  n.  …………………  in  data  ……………  numero  REA
…………..  luogo  di  iscrizione  ………………………………….forma
giuridica…………………………..………………, codice ATECO 2007……………….. descrizione
codice…………………………………………………………………...;

e. nel caso di consorzi di cui all’art. 45, comma 1 lettere d) , e) e g), del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i.:
dichiara  la  tipologia  del  consorzio  e  i  consorziati  per  i  quali  il  consorzio  concorre 
all’affidamento sono i seguenti : 
………………………………………………………………………………………….….…….….…….
………………………………………………………………………………………….….…….….…….
……………………………………………………………………………………………………………..
Per le società cooperative e loro consorzi:
sezione  ……………….,  categoria  ………………….,  data  ……………  e  n.  ……………..  di
iscrizione  all’Albo  Nazionale  delle  società  cooperative  e  loro  consorzi  istituito  presso  il

Data…………………… Sigla



Ministero delle Attività Produttive (D.M. 23/06/2004) come risultanti dal succitato certificato di
iscrizione alla C.C.I.A.A.
(per le imprese non stabilite  in Italia,  attestare l’iscrizione nel  Registro Commerciale dello
Stato di appartenenza);

o, in alternativa
dichiara  che  il  consorzio  non  concorre  all’affidamento  per  alcuna  consorziata,
intendendo eseguire direttamente il lavoro/servizio con propria organizzazione di
impresa;

f.  (solo  se  in  possesso)  di  essere  in  possesso della  certificazione,  in  corso  di  validità,  del
sistema di qualità aziendale conforme alle norme europee della serie UNI CEI ISO 9000  di cui
si riportano i relativi estremi_____________________________;

g. di applicare integralmente tutte le norme contenute nel contratto collettivo nazionale di lavoro e
nei relativi accordi integrativi territoriali vigenti, applicabili ai servizi in concessione, in vigore
nella località in cui si svolgono i servizi e per il tempo di durata dei contratti, e di impegnarsi
all'osservanza di tutte le norme anzidette;

h. che ai sensi dell’art. 1 del D.P.C.M. n. 187/1991 (solo per società di capitali) la composizione
societaria della suddetta Ditta è la seguente:

importo capitale €.. …………….pari al ………….% 
importo capitale €.. ………….…pari al ………….%,
- non sussistono diritti reali di godimento e/o di garanzia “con diritto di voto” o sulle quote;
- che non vi sono soggetti muniti di procura irrevocabile che hanno esercitato il voto nelle
assemblee societarie nell’ultimo anno o che comunque ne hanno diritto;
- che, a seguito di verifica, non risultano sussistere partecipazioni al capitale della scrivente
società detenute in via fiduciaria”;

i. attesta che non sussiste identità di  titolari,  amministratori  o altri  organi decisionali,  direttori
tecnici, con altre imprese concorrenti alla procedura di selezione;

j. dichiara di avere tenuto conto nella formulazione della candidatura delle condizioni nonché di
tutte le circostanze, generali e particolari, nessuna esclusa ed eccettuata, suscettibili di influire
sulla determinazione dei prezzi, sulle condizioni di concessione e sull’esecuzione delle opere
e, di conseguenza, di aver giudicato gli interventi stessi realizzabili, nonché della disponibilità di
attrezzature adeguate all’entità e alla tipologia di intervento in oggetto, degli oneri connessi,
compresi  gli  obblighi  e  gli  oneri  relativi  alle  disposizioni  in  materia  di  sicurezza,  di
assicurazione, di condizioni di lavoro, di previdenza e assistenza in vigore nel luogo dove deve
essere prestato il lavoro;

k. di applicare integralmente tutte le norme contenute nel contratto collettivo nazionale di lavoro e
nei relativi accordi integrativi territoriali vigenti, applicabili ai lavori in  appalto, in vigore nella
località  in  cui  si  svolge il  servizio  e  per  il  tempo di  durata  del  contratto,  e  di  impegnarsi
all'osservanza di tutte le norme anzidette;

l. dichiara  di  essere  a  conoscenza  e  di  impegnarsi,  in  caso  di  selezione  ed  in  caso  di
applicabilità, a rispettare gli obblighi di cui alla Legge 13/08/2010, n. 136 “Piano straordinario
contro le mafie ….” e s.m.i., con particolare riferimento alla “Tracciabilità dei flussi finanziari”;

m. fatta salva la disciplina prevista dalla Legge n. 241/1990 e s.m.i. e dall’art. 13 del D.Lgs. n.
163/2006 e s.m.i., , (barrare l’opzione scelta)

di acconsentire ad eventuali richieste di accesso agli atti da parte di altri concorrenti alle
informazioni fornite nell’ambito delle offerte ovvero a giustificazione delle stesse, 

Data…………………… Sigla



o, in alternativa,

di non acconsentire ad eventuali richieste di accesso da parte di altri concorrenti per le
parti  di informazioni che costituiscono – secondo motivata e comprovata dichiarazione
allegata (nella allegata dichiarazione dovranno essere indicate anche le parti  sottratte
all’accesso) - segreti tecnici o commerciali;

n. il  numero di  fax ………………, l’indirizzo di  posta elettronica …………………………………e
l’indirizzo  di  posta  elettronica  certificata  (PEC)  ……………………………………….(a  cui
verranno inviate tutte le comunicazioni  relative alla gara),

o. di  impegnarsi,  in  caso  di  selezione,  a  stipulare  e  presentare  le  polizze  assicurative  di
Responsabilità  Civile  verso  Terzi  (RCT),  rispondenti  a  tutto  quanto  previsto  nel  avviso  –
manifestazione di interesse;

p. di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo o aver attribuito incarichi ad ex
dipendenti  o  incaricati  del  Comune  di  Mira  –  nel  triennio  successivo  alla  cessazione  del
rapporto – che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali nei confronti di questa ditta per
conto del Comune medesimo negli ultimi tre anni di servizio;

q. di  impegnarsi  a  fare osservare  ai  propri  dipendenti  o  collaboratori  gli  obblighi  di  condotta
previsti dal “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici” approvato
con DPR n. 62/2013 e dal  Codice di  Comportamento dei  dipendenti  del  Comune di  Mira”
approvato con D.G.C. n. 290/31.12.2013.

r. di  conoscere  e  di  accettare  incondizionatamente  tutte  le  clausole  della  Manifestazione  di
Interesse  e  Disciplinare,  ivi  comprese  le  clausole  pattizie  di  cui  al  Protocollo  di  legalità
sottoscritto dalle Prefetture del Veneto, Regione Veneto, Unione delle Province del Veneto e
Associazioni regionale del Comuni del Veneto in data 23.7.2014 ai fini della prevenzione dei
tentativi d’infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti  pubblici di  lavori,
servizi e forniture, cui il Comune di Mira ha aderito come da deliberazione di Giunta Comunale
n. 144 del 08.09.2014, e consultabile sul sito del Comune.

s. dichiara di essere a conoscenza della revoca della concessione, anche dopo il suo rilascio, nel
caso dovessero essere comunicate dalla Prefettura, informazioni interdittive di cui all’art. 84 del
D.lgs. 6 settembre 2011 n. 159. 

t.  di  essere  a  conoscenza  della  non  ammissibilità per  la  presente  procedura  dell’istituto  del
subappalto e dell’istituto dell’avvalimento;

u. di avere preso visione dei due luoghi oggetto di futura installazione (via Oberdan a Mira e area
di via Lomellina / via Cadore ad Oriago).

v.  di  avere preso visione ed accettare tutte  le  prescrizioni  di  cui  alla  Manifestazione di
Interesse e Disciplinare.

w. che il presente modello non è stato modificato rispetto all'originale.

Data, _____________         TIMBRO E FIRMA

____________________________

NOTE:
Considerata l'entrata in vigore del D.lgs 50/2016 al 18/4/2016 che abroga il D.lgs 163/2006,
nelle  more  dell'emanazione  degli  atti  previsti  nel  medesimo  decreto,   si  precisa  che
eventuali richiami sono da applicarsi secondo combinato disposto.
- Allegare fotocopia del documento di identità del sottoscrittore;
- Nel caso di Raggruppamenti  Temporanei  di concorrenti  o di consorzi ordinari,  non ancora

costituiti, la presente dichiarazione dovrà essere presentata, integralmente oltre che dalla ditta

Data…………………… Sigla



mandataria/capogruppo e/o dal consorzio, anche da ciascuna delle ditte che costituiranno il
raggruppamento o il consorzio concorrente mandante o consorziato.

- Nel caso di Raggruppamenti Temporanei di concorrenti o di consorzi ordinari, già costituiti, la
presente  dichiarazione  dovrà  essere  presentata,  integralmente  dalla  ditta  capogruppo  (se
raggruppamenti o GEIE) oppure dal consorzio stesso (se consorzi ordinari), nonché dalle ditte
mandanti o da tutte le consorziate.

- NB: si prega, in corrispondenza delle lettere e) ed m) di SBARRARE le alternative che non
ricorrono.

Data…………………… Sigla



Al Comune di Mira 
Piazza IX Martiri 3 
30034 Mira (VE) 
 

 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE 
(Art. 46, comma 1, lettera p) del DPR 28 dicembre 2000, n. 445) 

 
 

Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________ 

Nato a ___________________________________________ (______) il ____________________ 

Residente a ____________________________ (___) in Via _________________________n. ___ 

C.F. ________________________________ in qualità di titolare/rappresentante legale della ditta: 

denominazione/ragione sociale _____________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

con sede legale a ________________________ (_____) in Via_______________________n. ___ 

e sede operativa a ________________________ (_____) in Via ______________________ n. __ 

recapito corripondenza presso   � sede legale  � sede operativa 

C.F. _______________________________ P.I. ________________________________________ 

Fax ___________________________ tel. n. ___________________ 

e-mail ___________________________________________________ 

e-mail PEC ______________________________________________ 

tipo ditta   � datore di lavoro  �  gestione separata - committente/associante 

  � lavoratore autonomo  �  gestione separata – titolare di reddito di lavoro  

autonomo di arte e professione 

CCNL applica  � Edilizia  � Edile con soli impiegati e tecnici 

   � altri settori (specificare quale) ___________________________________ 

INAIL codice ditta ________________________ INAIL sede competente ____________________ 

INPS matricola azienda ____________________ INPS sede competente ___________________ 

INPS codice fiscale _______________________ INPS sede competente ___________________ 

INAIL pos. Contrib. Individuale _______________ INAIL sede competente __________________ 

Cassa Edile codice impresa _________________ Cassa Edile sede competente _____________ 

 

DICHIARA 

� di aver adempiuto a tutti gli obblighi ed al versamento degli importi dovuti, secondo la vigente 
normativa previdenziale ed assistenziale, in relazione alla posizione contributiva 
personale/aziendale presso i competenti istituti; 

- di non aver dipendenti nè collaboratori, anche a progetto; 

 

renato.bordin
Font monospazio
Allegato B



oppure 

 

� di aver adempiuto a tutti gli obblighi ed al versamento degli importi dovuti, secondo la vigente 
normativa previdenziale e assistenziale, sia in relazione alla posizione contributiva 
personale/aziendale presso i competenti istituti previdenziali e assistenziali, sia derivanti dai 
rapporti con dipendenti e collaboratori anche a progetto. 

 

Dichiara inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13 del D.Lgs.n. 196/2003, 
che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informativi, esclusivamente 
nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

 

Data ______________      Timbro e firma 

 

 

 

 

 

 

P.S.: Allegato: fotocopia, non autenticata di documento valido di identità del dichiarante (art. 38 
DPR 28.12.2000 n. 445) 

 

 

 

 

 

 

 

 



�����������	�	
�����������

�����������	
�	�

����������
���������
������
�������������
���������
����������
�

����������������������������	������	������������
����������������	��


���	���
�����������

����������������������������������������������������������������������
��	�����	�������	�	�������
	�����	�
��	�	�	����	�����

	������

��	������� ��!"�!� ��#���$�%���!"�����&�!"�%''� ��#��#��(��(� �

�������������������� �!"#��$�������%�$����%�!�&�'!(�#�����%�!�&��!!��

����������������������������������������������������������������������
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

FIRMA DEI PROPONENTI:



�����������	�	
�����������

)�	������� ��!"��!&�!"�%''*�+(��&��

��������������������'!(� ��$�!��!(�&�!��$�%�!������&��!!��

__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

FIRMA DEI PROPONENTI:



�����������	�	
�����������

,��&��$&����&�'��"�

����!�������)��!� ��$����'$���������� �� �'$��*"$���� ���!+"�,

�-	�	�����
�������	� �	 -���	�-����

FIRMA DEI PROPONENTI:



�����������	�	
�����������

-��+(� ��!���'�!�'�..�.��&�%''*�  � �&.�

����������

__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

/�0�$&�#�'1���!"����.��&�%��(�    ��!���2�!�.��&�%��3#�'��4�����5666


�� �!(����� �,�

� � ��''� �������!��$�%�!������� ��+"���$.��
	�/000

� 	�)�''� �������!��$�%�!������� ��+"���$.��
	�/000

�����������	
����������������
�����	��
	�����������	�����	
�������	���������

FIRMA DEI PROPONENTI:


